EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ALYNE QUEIROZ RAMOS

CNPJ Nº: 53.309.917/0001-39

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 02/2024

CONTRATO Nº: 37/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E/OU DESINSTALAÇÃO DE

APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.874,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES